
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 910 DEL 30/07/2020

Settore  LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: AMPLIAMENTO DEL LICEO CORRADINI DI  THIENE,  VIA MILANO:  
AFFIDAMENTO  LAVORI  DI  SPOSTAMENTO  CONTATORE  DI  GAS.  
CUP: F11E16000120005  
CIG: Z2C2DD245D

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

- nell’ambito dei lavori di ampliamento del Liceo Corradini di Thiene si è rilevata la necessità di 
spostare un contatore del gas, la cui posizione è attualmente inconciliabile con le scelte progettuali 
intervenute in relazione all’ubicazione dell’ingresso del nuovo complesso e di intralcio alla pista 
ciclabile che ha termine nelle adiacenze dell’ingresso stesso;

- per la realizzazione di tale intervento è stata interessata la Società SOENERGYSRL, la quale 
ha inviato un preventivo di spesa di € 2.906,25 (IVA inclusa), agli atti d’ufficio;

Considerato che si rende necessario intervenire quanto prima, al fine di poter procedere con 
i successivi interventi previsti per l’opera in oggetto e ritenuto pertanto di affidare, ai sensi dell’art.  
36,  comma  2,  lett.  a)  del  D.  Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  l’intervento  di  cui  si  parla  alla  Società 
SOENERGY srl, con sede in Via Vianelli 1, ad Argenta (FE), P.I. 01565370382, dietro il compenso 
di €· 2.906,25 (IVA compresa);

Visto il vigente Regolamento provinciale per l'acquisizione di beni e servizi in economia;

Visto il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Provinciale n.3 del  03/02/2020 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;

Dato atto che con Decreto Presidenziale n. 28 del  24/02/2020 è stato approvato il Piano 

copia informatica per consultazione



Esecutivo di Gestione 2020/2022 e il Piano delle Performance anni 2020/2021;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  107  del 
15/11/2018;

DETERMINA

1. di affidare, per le motivazioni espresse in premessa e nell’ambito dei lavori di ampliamento 
del Liceo Corradini di Thiene, alla Società  SOENERGY srl, con sede in Via Vianelli 1, ad 
Argenta (FE), P.I. 01565370382, per un importo pari ad € 2.906,25 (IVA inclusa),  ai  sensi 
dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

2. di dare atto che la somma  € 2.906,25 (IVA inclusa) trova copertura nel quadro economico 
dell’opera  ammontante  ad  €  4.750.000,00,  impegnato  con  i  provvedimenti  n.  1583  del 
20/12/2018  e n.  946/2019  alla  Missione 04,  Istruzione,  Programma 02 Edilizia,  articolo 
2198  del  bilancio  per  l'esercizio  in  corso, imputandola  come da  cronoprogramma sotto 
riportato;

3. di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2020 - € 2.906,25 1° - 2020 - € 2.906,25 

2° - 2021 - € 2° - 2021 - € 

3° - 2022 - € 3° - 2022 - € 

Totale € 2.906,25 Totale € 2.906,25 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, arch. Simone Picelli  darà attuazione alla 
presente  determinazione,  assumendo  tutte  le  iniziative  e  gli  atti  conseguenti  di  sua 
competenza;

5. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

6. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 30/07/2020

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: arch. Simone Picelli

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 910 DEL 30/07/2020

Settore  LAVORI PUBBLICI
Proposta N° 1031 / 2020

OGGETTO: AMPLIAMENTO DEL LICEO CORRADINI DI  THIENE,  VIA MILANO:  
AFFIDAMENTO  LAVORI  DI  SPOSTAMENTO  CONTATORE  DI  GAS.  
CUP   F11E16000120005  
CIG:  Z2C2DD245D

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 107 del 15/11/2018)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 31/07/2020

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 910 del 30/07/2020

Settore  LAVORI PUBBLICI

Proposta N° 1031 / 2020

OGGETTO: AMPLIAMENTO DEL LICEO CORRADINI DI  THIENE,  VIA MILANO:  
AFFIDAMENTO  LAVORI  DI  SPOSTAMENTO  CONTATORE  DI  GAS.  
CUP   F11E16000120005  
CIG:  Z2C2DD245D

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 653/3 del 2020

Vicenza, 31/07/2020

Sottoscritto dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


